



ALVAR AALTO

Alvar Aalto -mitali 3.2.-5.5.2019

Mitalin arvoista arkkitehtuuria

Työpajat yläkoululaisille Alvar Aalto -museossa

Arkkitehtuuri edustaa aina rakennusaikansa tyyliä, ihanteita ja yhteiskunnassa vallalla olevia arvoja. Se voi heijastaa myös yksittäisen arkkitehdin tai rakennuttajan arvoja. Jo tuhansia vuosia sitten roomalainen arkkitehti Vitruvius kirjoitti arkkitehtuuria käsittelevässä kirjassaan kolmesta periaatteesta, joiden pitää hyvässä arkkitehtuurissa täytyä. Nämä periaatteet ovat kestävyys, tarkoituksenmukaisuus ja kauneus.

Alvar Aalto -museon Galleriassa esillä oleva näyttely esittelee Alvar Aalto -mitalilla palkittuja arkkitehtejä ja heidän töitään kymmenestä eri maasta 50 vuoden ajalta. Nämä ansioituneet arkkitehdit ovat työssään jatkaneet Aallon perintöä kestävästi ja ihmisläheisen suunnittelun muodossa. Palkintoon sisältyy edellytys ekologisuuden kunnioittamisesta rakentamisessa sekä ajaton periaate arkkitehtuurista yhteiskunnallisena työkaluna ja sosiaalisten suhteiden lujittajana.

Yläkoululaisille suunnatuissa työpajoissa pohditaan arvoja ja arkkitehtuuria mitalisteja esittelevän näyttelyn pohjalta. Työpajoissa päästään sekä pohtimaan, että rakentelemaan omia pienoismalleja. Työpajat linkittyvät yläkoulun historian, yhteiskuntaopin sekä kuvataiteen sisältöihin.

Maksuttomia työpajoja järjestetään 13.2.-26.4. vaihtelevasti keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 10-14 välillä. Työpajan kesto on noin 2h. Ole nopea, sillä työpajoja on rajoitettu määrä.

Työpaja koostuu:

- näyttelykierroksesta, jonka aikana tutustutaan opastetusti näyttelyyn sekä poimitaan joitakin arkkitehtejä ja heidän töitään tarkemmin tutkittavaksi. Näyttelyssä jakaudutaan pienryhmiin ja erilaisten havainnointi- ja pohdintatehtävien avulla keskustellaan arkkitehtuuriin liittyvistä arvoista, tutkitaan rakennusten yksityiskohtia sekä etsitään omia suosikkeja.
- työpajatyöskentelystä, jonka aikana näyttelykierroksen aikana tehtyjen pohdintojen ja havaintojen pohjalta rakennetaan pienryhmissä rakennuksen pienoismalli.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset museolehtorille: lotta.leskela@alvaraalto.fi tai p. 0400 254 708